Cottesford Curia cum visu franciplegii 14 September 1445
 1 m.

Cottesford Visus franciplegii cum curia 6 December 1446
 do. 24 April 1447
 do. 5 October 1447
 3 ms.

Cottesford Visus franciplegii cum curia 22 May 1448
 cum do. 18 December 1448
 Furyngford do. 11 June 1449
 2 ms.

125

Cottesford	Curia cum visu franciplegii	7 October 1449
cum	do.	18 April 1450
Furyngford		1 <u>m.</u>

126

Cottesford	Visus franciplegii cum curia	10 December 1454
	(Expenses of David Whitchurch, clerk of the College for a day and a night - 2s).	
		1 <u>m.</u>

127

Cottesford	Visus franciplegii cum curia	
		10 and 11 December 1454
		1 <u>f.</u>

128

Cottesford	Visus franciplegii cum curia	21 June 1455
		1 <u>f.</u>

129

Cottesford	Curia	10 April 1458
cum		
Furyngford		1 <u>m.</u>

130

Cottisford	Visus franciplegii	5 April 1521
cum		
Furyngford		2 <u>fs.</u>

131

Extracts from Court Rolls

11 June 1448 to 5 April 1521

2 fs.

Cottesforde Visus franciplegii cum curia baronis
cum coram Adamo Robins et Johanne
Fringforde Claveringe, bursariis, et Mattheo Buste,
uno sociorum, per Johannem Denham,
armigerum, senescallum. 2 October 1606
1 m.

139

Cottesforde Visus franciplegii, cum curia, coram
cum Henrico Savile, milite, preposito, et
Fringforde Adamo Robins, bursario, per Johannem
Denham, armigerum, senescallum. 9 April 1607
1 m.

140

Cottesforde Visus franciplegii cum curia coram
cum Adamo Robins et Thoma Allen, sociis,
Fringforde per Jacobum Whitelocke, armigerum,
senescallum. 21 July 1610
1 m.

141

Depositions in the Court held at
Cotesford. Signed by Robert Clay,
rector. 21 July 1610
2 fs.

142

Cottesford Visus franciplegii cum curia Henrici
cum Savile, militis, prepositi, per Johannem
Fringford Harison, armigerum, senescallum, presentibus
Daniele Collins, vice-preposito, et
Ricardo Bateman, bursario. 5 October 1621
1 m.

Cottesford
cum
Fringford

Visus franciplegii cum curia Henrici
Wotton, militis, prepositi, per Johannem
Harison, armigerum, senescallum,
presentibus Daniele Collins, vice-preposito,
et Thoma Wever, socio. 15 September 1629

1 m.

Rentals, Surveys, Terrars, Valuations, Accounts.

(144 - 175)

Account of Henry de Okeburn for his receipts, expenses
and outlays in the manor of Cotesforde

1 January - Michaelmas 1292

1 m.

145

Account of Robert de Yppesden, Ippesden, Ippesdene,
bailiff of the prior of Okebourn, Okeburn, Hokeburn, Okeborne,
in his manor of Codesford

Mich. 1316 - Mich. 1317

2 ms.

146

Account of do.

Mich. 1318 - Mich. 1319

2 ms.

147